
株式会社ホームサービス君津



1

はじめまして
私達は㈱ホームサービス君津です。

株式会社ホームサービス君津
千葉県君津市北久保1-1-1
Tel.0439（55）2710

あなたの

新しいステージが

ここから始まります。



2

For You.
朝、目が覚めてカーテンを開けた時に見える風景。

玄関ドアを開け、一歩を踏み出すアプローチ。

四季を感じるシンボルツリー。

休日をみんなで過ごすガーデンテラスやデッキ

ご主人の秘密基地としてのガレージ

嬉しい事があった日や少し悲しい事があった日も。

そんなご家庭の全てのシーンを想いながら

大切に、そしてこだわってプランニング致します。

少しの妥協も許さない丁寧な仕事を目指します。

是非私達にあなたのシーンをお任せ下さい。



3

Promise .

1
㈱ホームサービス君津の約束

企画・見積り
お客様の身になって使いやすく、そしてお洒落にデザイン致します。
又、ご納得頂けるまで何度でも作り直し致します。
もちろん設計・図面作成・御見積りは無料です。

2
3
4

Planning

情　熱
「お客様の毎日をより良いものにしたい」その気持を一番に熱意を持って
対応させて頂きます。

Passion

進　化
常に最新の技術・材料・製品を追い求め本当に良い物をいち早くご提供出
来る様に日々学び続けます。

Evolution

誠　意
お客様に対し常に誠意を持って対応させて頂きます。
工事に不備があった場合でもご納得頂けるまで何度でも手直し致します。

Sincerity



4

代表挨拶

代表取締役富永 幸広

　この度は、会社案内を手に取りご一読頂き、誠にありがとう

ございます。

弊社は昭和60年にこの君津の地で誕生し、約37年に渡って地

域の皆様に愛されながら「住みやすい家」・「使いやすい庭」

を真剣に考えながら営業して参りました。そしてもっと地域の

皆様に寄り添えないか、地元に貢献出来ないかとの思いから前

身のホームサービス株式会社に君津を付け「株式会社ホームサービス君津」とし、令和4年2月より

新しい一歩を踏み出しました。

　株式会社ホームサービス君津の4つの約束を胸にどんな時も情熱を持って誠心誠意対応させて

頂きます。お客様の毎日にほんの少しでも携わり笑顔の瞬間のお役に立てる様、社員一同力を合わ

せて参ります。

　これからの「株式会社ホームサービス君津」をどうぞ宜しくお願い致します。

会社概要
社 名
創 業
代 表 者
所 在 地
電話番号
F A X
E - m a i l
社 員 数
取引銀行
事業内容
資 格

株式会社ホームサービス君津
2022年2月
代表取締役社長 富永 幸広
千葉県君津市北久保1丁目1番1号
（0439） 55 2710
（0439） 55 2715
kokokara@hs-kimitsu.com
8名（令和4年2月現在）
君津信用組合
外構・造園などエクステリア業（設計、施工）・リフォーム業
2級建築士・産業廃棄物収集運搬業・アスベスト取扱い主任者 他



5

外構工事造園工事

塗装工事電気工事

アルミ製品
取付・加工

増改築
リフォーム

水まわり
設備工事

解体作業
処分

事業内容

外 構 工 事

アルミ製品取付け

増改築・リフォーム工事

塗 装 工 事

水まわり・設備工事

解 体 作 業・処 分

造 園 工 事

電 気 工 事

門塀・ブロック・コンクリート・境界・駐車場 など

カーポート・フェンス・サンルーム・ウッドデッキ・物置・門扉 など

床の張り替え・クロス貼り替え・増築・屋根工事・手摺取付 など

母屋の塗り替え・吹き付け作業・ジョリパット工事 など

キッチン・ユニットバス・給排水管工事・給湯器の交換・トイレ など

母屋、倉庫解体・門知石、コンクリート塀、ガラ、根処分 など

庭木の植え込み、剪定・芝生の敷き込み など

エクステリアライト設置・インターホン、コンセント、スイッチ、照明器具取付 など

どんな小さな工事でも急いで伺います。
お気軽にお声掛け下さい。



袖ケ浦市

木更津市

君津市

富津市

6

対象エリア

私達、㈱ホームサービス君津は、地域に根付いた仕事で貢

献していく事を会社のコンセプトとしております。ですから

工事対象の地域も君津郡市（君津・木更津・富津・袖ケ浦）を

得意な地域としております。

お客様のご希望があれば千葉県全域（県外も可）をフォ

ローする体制は整っておりますので四市以外のお客様もお

気軽にお問い合わせください。



7

Access Map

会社風景

〒299-1164 千葉県君津市北久保1-1-1

君津駅

セブン
イレブン

千葉銀行

北口

至R127号線
八重原方面▶

ドン・キホーテ

ほ
ほ
え
み
通
り

株式会社
ホームサービス君津

アピタ
パワー

セブン
イレブン

君津
市役所



8

実　例　集

Planning collection

各エクステリアメーカー及び
ブロックメーカーのコンテストにて
数々の賞を頂いております。年間工事実数380棟（令和3年実績）



9

お問い合わせからお引渡しまでの流れ

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

お問い合わせ ・ご来店、又はお電話にて
・ホームページお問い合わせフォームより

現場調査 ・最速当日
・お客様のご都合最優先でお伺いします

図面作成・お見積り ・外構工事の場合
 通常1週間程度頂いております。

プレゼンテーション・
お打ち合わせ

・お客様のご都合に合わせて日程、
 場所を調整いたします。

ご契約 ・ご契約時にお内金を集金させて
 頂いております。

工事着工 ・事前に近所へご挨拶させて
 いただきます。

担当者による
1日1回の現場確認

・毎日担当が廻ります

完了前お客様
立会い確認

・不具合などないか立ち会いにて
 確認いたします

お引渡し ・全てご納得頂いてからの
 お引渡しとなります

ご集金 ・上記の全てが終わりましたら
 残金の集金になります



10

取扱いメーカー

上記の他にも各社取り扱っております。お問い合わせ下さい。

三協立山アルミ・YKKAP・L IX I L・四国化成・タカショー・Panason i c・グローベン・

イナバ物置・ヨドコウ・タクボ物置・SB I C・東洋工業・トーホー・マチダコーポレーション・

n i k k o・太陽エコブロック・クリヤマ・on l y  o n e  c l u b・ジャービス・福彫・美濃クラフト・

NASTA・ODE L I C・KO I ZUM I・g a t h e r・エクスタイル・TOTO・クリナップ・タカラ

スタンダード・KVK・MYM・カクダイ・タキロン・MITSUB ISH I・CHUBU・朝日スチール・

J F E・R i n n a i・ノーリツ・アイカ工業・NODA・サンゲツ・リリカラー・ルノン・TOSO・

タチカワブラインド・ニチベイ・Nagoya Mosaic・ニッタイ・タカノ・LOGOS・グリーンフィールド・

日成ビルド 他



home service Kimitsu co.,Ltd
Since 2023


